[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  №46
12.10.2006

            Санкт-Петербург

«О внесении изменений

в штатное расписание МС МО МО №71»

В целях экономии бюджетных средств по статье «функционирование законодательных органов государственной власти и местного самоуправления» (центральный аппарат), в соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О реестрах муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» от 21.06.2006 №348-54, с п.2 ст.25, п.5 ст.30 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в штатное расписание МС МО МО №71, изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Муниципального образования №71 Яхина Р.А.

Глава Муниципального образования                                                                       Р.А.Яхин